Componentes con el lado plano X
del eje hacia arriba. /
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Junta pegada a ras del contorno
superior del soporte de componentes.
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Juntas pegadas con un gap maximo de 2mm respecto
__del contorno lateral del soporte de componentes.
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Titulo / Description:

FR MONT BSO99

N°.: XP00752-00

Sustituye a:
Replace lo.

Sustituido por:
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EDICION MODIFICADA

VERSION ANTERIOR . pANO ne. XPO0Z24-07

Modificacion:

Se eliminan fas marcas 16 y 2{. Se modifica ef componente
de las marcas 12y 13, se afiade /a marca 14 y se renumera.
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Junta de silicona centrada
53 5 en la anchura del cristal.
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DETALLE DE COLOCACION
. DE CRISTALES
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No Part No. Description Page
1 2406272 CONTROL PANEL SUPPORT
2 3130631 CONTROL PANEL GLASS SEAL L438
3 3130667 CONTROL PANEL GLASS SEAL L122
4 3140209 THERMOSTAT 265C
5 3140103 SELECTOR SWITCH 9+0
6 3050153 SCREW M4x8 ZN
7 3130738 SEPARATOR 1
8 3140663 TIMER - TOUCH CONTROL
9 2026411 CONTROL PANEL GLASS
10 3150401 FLAT WASHER M4
11 3050504 HEX NUT M4 ZN
12 3131226 CONTROL KNOB - METALLIC
13 2024759 WIRING
1 2408501 CAVITY
2 3140335 GRILL + OVEN TOP ELEMENT 1700W+1050W
3 3050504 HEX NUT M4 ZN
4 3150213 SUPPORT NUT GRILL ELEMENT
5 3150127 SCREW M5x10
6 3140307 FAN OVEN ELEMENT 2400W
7 3050102 SCREW 7x3/8
8 3150105 SCREW CAGE M5x12 ZN
9 3112301 THERMOSTAT BULB FITTING CLIP
10 2206089 OVEN BACK FRAME
11 3050102 SCREW 7x3/8
12 3140216 SAFETY THERMOSTAT 2
13 3150406 SERRATED WASHER M4
14 3050504 HEX NUT M4 ZN
15 3140320 BASE ELEMENT 1055W
16 2206088 BASE ELEMENT TRAY
17 3160421 INSULATION REAR
18 3160420 INSULATION TOP / SIDE / BASE
19 2207039 INSULATION FITTING WIRE
20 3140512 LAMP UNIT COMPLETE
21 2206090 MOTOR SUPPORT
22 3140407 CONVECTION FAN MOTOR
23 3150102 SCREW 7x3/8
0 3150102 FITTING SCREW - BLACK (2 required per appl)
2 2021777 HINGE RECEIVER WITH SWITCH ASSY
2 3140703 DOOR SWITCH
3 2206095 HINGE RECEIVER
4 3050102 SCREW 7x3/8
5 2206098 LOWER / UPPER COVER PLATE
6 3150159 SCREW 7x3/8
7 2405530 LOWER TRIM
8 3150158 SCREW ZN
9 2405531 OVEN FRAME FRONT LEFT
10 3050601 RIVET
11 3140407-1 FAN BLADES
12 3140407-2 FAN BLADES RETENTION NUT
13 2405314 CONVECTION FAN COVER
14 3150139 SCREW 8x3/8
15 3150201 SIDE RACK FITTING NUT
16 3116214 SIDE RACK R/H
17 3116213 SIDE RACK L/H
18 3116201 TELESCOPIC RUNNER R/H
19 3116202 TELESCOPIC RUNNER L/H
20 3130666 DOOR GASKET
21 2405906 ENAMELLED BAKING TRAY
22 3116205 SHELF
23 3116228 TRIVET




No Part No. Description Page
24 2026506 DOOR ASSEMBLY - COMPLETE 3
25 2026206 CONTROL PANEL ASSY - COMPLETE
26 3050103 SCREW 8x1/2
27 2405534 UPPER TRIM
28 3150402 WASHER
29 3150158 SCREW
30 2206093 SIDE PANEL L or R
31 3050103 SCREW 8x1/2
32 3050102 SCREW 7x3/8
33 2206098 LOWER / UPPER COVER PLATE
34 3140401 COOLING FAN - TANGENTIAL
35 3050102 SCREW 7x3/8
36 3131149 COOLING DUCT
37 3131133 CAVITY EXHAUST
38 3050103 SCREW 8x1/2
39 3050102 SCREW 7x3/8
40 3150207 NUT
41 3037502 CABLE TIE
42 3050103 SCREW 8x1/2
43 2206094 REAR COVER PANEL
44 3050102 SCREW 7x3/8
45 2021781 MAINS CONNECTION ASSY
45 3140701 TERMINAL BLOCK
45 2021778 MAINS CORD + CLAMP
46 3050102 SCREW 7x3/8
47 3037513 MAINS CABLE CLAMP
1 2026711 OUTER DOOR GLASS ASSY
2 3131228 HANDLE
3 3130704 HANDLE WASHER
4 3150126 HANDLE SCREW M5x18 ZN
5 3116215 HINGE
6 3131150 HINGE SEPARATOR
7 3150104 SCREW
8 3131151 DOOR BOTTOM LEFT CORNER 4
9 3131152 DOOR BOTTOM RIGHT CORNER
5 3150718 SCREW 6x1/4
6 3150104 SCREW
12 3130671 SILICONE PROFILE DOOR L=590
13 3160322 INNER GLASS
14 3131153 DOOR UPPER LEFT CORNER
15 3131154 DOOR UPPER RIGHT CORNER
16 3120172 DOOR TOP PROFILE PANEL
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